
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-07-11-009118-a
Дата формування звіту: 29 липня 2024

Найменування замовника: Управління освіти Дніпровської районної в місті
Києві державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37397216

Місцезнаходження замовника: 02105, Україна, Київська область, Київ, пр-т Миру, 6-
А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мило рідке, туалетне з дозатором 500 мл.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33710000-0: Парфуми, засоби гігієни та
презервативи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мило рідке,
туалетне, ПЕТ-
пляшка, дозатор, від
0,4 л

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

6000 штука 02105, Україна,
м. Київ, просп.
Миру, 6-а;
просп. Миру, 10

до 31 серпня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ФОП КЛЕМЕНКОВ СЕРГІЙ
МИКОЛАЙОВИЧ

93 300,00 UAH з ПДВ 93 300,00 UAH з
ПДВ

Переможець письмово відмовився від
укладання договору на умовах, визначених у
запиті пропозицій постачальників
За рішенням уповноваженої особи від
11.07.2024 року №07/753 в електронному
каталозі сформовано запит пропозицій
постачальників відповідно до Порядку
формування та використання електронного
каталогу, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 14 вересня 2020 р. № 822
(надалі-Порядок), з урахуванням Особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт
і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою КМУ від
12 жовтня 2022 року № 1178 (надалі —
Особливості), на закупівлю товару «Парфуми,
засоби гігієни та презервативи» код ДК
021:2015: 33710000-0 (мило рідке, туалетне з
дозатором 500 мл.), очікуваною вартістю 186
000,00 грн. Унікальний номер оголошення:
UA-2024-07-11-009118-a (надалі— Закупівля).
Відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку
замовник відхиляє пропозицію переможця
відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладення договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у проекті договору,
що є складовою частиною запиту пропозицій
постачальників.
У разі відхилення пропозиції переможця
відбору замовник обов’язково зазначає
причину такого відхилення. У разі відхилення
пропозиції переможця відбору замовник
оприлюднює таке рішення в електронній
системі закупівель протягом одного робочого
дня з дня його прийняття.
16.07.2024 року переможцем відбору
визначено Фізичну особу-підприємця
Клеменкова Сергія Миколайовича (далі —
Переможець).
16.07.2024 року замовник отримав лист-
повідомлення від Переможця про відмову
підписувати договір на умовах, визначених у
запиті пропозицій постачальників, що
додається.
З огляду на зазначене, наявні причини для
відхилення пропозиції Переможця на підставі
підпункту 2 пункту 64 Порядку.
На виконання вимог пункту 64 Порядку
замовник зобов’язаний оприлюднити в
електронній системі закупівель рішення про
відхилення пропозиції Переможця протягом
одного робочого дня з дня прийняття такого
рішення із зазначенням причини такого
відхилення.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити пропозицію переможця відбору,
визначеного під час запиту пропозицій
постачальників за оголошенням
UA-2024-07-11-009118-a.
2. Забезпечити оприлюднення в електронній
системі закупівель рішення про відхилення
пропозиції переможця.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФІ-ДЕЗ"

104 460,00 UAH з
ПДВ

104 460,00 UAH з
ПДВ

ТОВ "ТВГ УКРАЇНСЬКИЙ ПАПІР" 134 640,00 UAH з
ПДВ

134 640,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Товариство з обмеженою
відповідальністю "Карапуз"

140 040,00 UAH з
ПДВ

140 040,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕГА СЕРВІС
УКРАЇНА"

140 400,00 UAH з
ПДВ

140 400,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВ "СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-
КАНАДСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО
"АКАН""

144 000,00 UAH з
ПДВ

144 000,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ФОП "КОРОЛЬОВА АНЖЕЛА
ВАСИЛІВНА "

146 400,00 UAH з
ПДВ

146 400,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ПП "КРОК" 150 000,00 UAH з
ПДВ

150 000,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХЕЛСІ ФАРМ
УКРАЇНА"

150 480,00 UAH з
ПДВ

150 480,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВ "ТД РОЯЛ ТРЕЙД" 169 200,00 UAH з
ПДВ

169 200,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВ "ТД ІМПЕРІЯ РА" 180 000,00 UAH з
ПДВ

180 000,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

22.07.2024 16:38

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

25 липня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

104 460,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФІ-ДЕЗ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

02094, Україна, Київська область, Київ, Україна,
02094, місто Київ, вул.Хоткевича Гната, будинок 12,
офіс 177

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 127

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


